ff.

sta causa c. cum potestas sess. 25. S. Ant. in t. par.
summae tit. 10. c. 3. §. 1. Tab post D. Thom. in verb.
indulgentia n. 21. in fin. gl. in clem. 2. §. adhac in
verb. apoenab. & gl. in extrav. 1. in verb. confessus &
verb. & confitebuntur b.t. inter communes Vital.
in clem. 1. nu. 49. & 50. & nu. 77. depriv. & ibi
Zab. n. 17. 18 & 19. quæ principaliter resideret
in summo Pontifice, & colos concedit remis-
sionem plenariam ac jubileum, c. cum ex eo
fin. b.t. c. manet & c. seq. 24. q. 1. extravag. 1. &
2. b.t. inter communes. ideo stationes urbis
non conceduntur, nisi de expressa licentia
summi Pontificis, nec dantur de stylo quo ad
septem basilicas urbis, in quibus sunt plena-
riæ indulgentiæ. Mandos design. gr. tit. indul-
gentia vers. stationes urb. Legatus † a latere co-
redit perpetuam intra terminos suę legatio-
nis, sicut potest statuta perpetua facere, c.
fin. & ibi gl. 1. de off. leg. etiam si non sit sacer-
dos. Pan. post D. Thomam in c. accendentib. n. 4. de
excess. pr. lat. Archiepiscopus † in sua provin-
cia, c. nostro hoc tit. & Episcopus in sua diœ-
cesi, neuter in loco exempto, ut pro sit ex-
emptis, Vital. in clem. fin. num. 66. & ibi Zab. §.
fin. n. 4. de privil. dum dedicatur basilica u-
nius anni tantum, sive ab uno; sive à pluri-
bus Episcopis dedicetur, ac deinde in anni-
versario dedicationis tempore, quadraginta
dierum de injunctis pœnitentiis remissio-
nem indulgent. c. cum ex eo §. ad hæc b.t. c. fin.
b.t. in 6. post electionis de se factæ confir-
mationem, etiam si non sint sacerdotes, nam
concedere indulgentias procedit ex dis-
pensatione bonorum ecclesiarum, & ex jurisdi-
ctione quandoque voluntaria, quandoque
contentiosa, Ant. Rosell. de indulg. num. 203. &
plur. seqq. in foro pœnitentiæ non possent ab-
solvere, vel indulgentias concedere, quia il-
lud est ordinis presbyteralis, Pan. post D. Thomam
in c. accendentibus nu. 4. de excess. pr. lat. c.
transmissam. de elect. & ibi Can. Alii prelati †

inferiores, sive sæculares, ut abbates & ejus-
modi eam concedunt ex speciali concessio-
ne, aut privilegio, vel causa legitima, puta
præscripta constitutione, & non aliter, quia
concedere indulgentias est dignitatis Epi-
scopalis, c. accendentibus de excess. pr. lat. & ibi
late lo. An. num. 2. & Can. sed possunt com-
municare bona opera sui collegii. Ex decre-
tis Concilii Tridentini pravi questus omnes
pro consequendis indulgentiis omnino ab-
olentur, c. cum potestas sess. 25. decretum de
indulgentiis, & publicatio indulgentiarum,
aut aliarum gratiarum spiritualium con-
cessarum à summo Pontifice spectat ad or-
dinarios locorum adhibitis duobus de Ca-
pitulo, quibus etiam eleemosynas, atque
oblata sibi charitatis subsidia fideliter colli-
gendi facultas datur, questorum eleemosy-
narum nomen, & usus & prædicatio per se,
vel alium penitus aboletur, cap. 9. sess. 21.
c. 2. §. questores sess. 5. In foro pœnitentiali
curati † & omnes sacerdotes, habentes li-
centiam audiendi confessiones, & multo
fortius Episcopi & Archiepiscopi, quando
sunt sacerdotes possunt concedere conce-
dere plures annos, dummodo faciant dis-
crete, Innoc. in c. quod autem in fine hoc tit. & ibi
Anchar. n. 8. & Can. dixi in proximo precedenti
§. b.t. 2. Idoneitas † in recipiente, quod sit
purgatus à culpa per contritionem, & con-
fessionem, & hoc tangitur in forma indul-
gentiæ, quæ verè pœnitentibus & confessis
sit, c. peccati & ibi gl. mag. de reg. jur. in 6. extra-
vag. & ibi gl. in verb. confessus in princ. & extra-
vag. unigenitus in fine princ. b.t. inter communes.
3. Pietas † in fine, ut honor Dei exaltatio fi-
dei, devotio augeatur, fides splendeat, spes
vigeat, charitas inclarefcat, extravag. unige-
nitus post princ. hoc tit. inter communes, pontes
reficiantur, c. quod autem hoc tit. pauperes
sustententur, c. cum ex eo hoc tit. 4. Utilitas